寄付・広告・展示申込書

株式会社日本旅行	 横浜支店内

ISNAC2018	 運営事務局	 江草	 宛

ＦＡＸ：０４５－６５１－００７２

ISNAC2018 寄付・広告・展示申込書

申込日：平成	 	 年	 	 月	 	 日

ISNAC2018の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付・広告・展示の申込みをいたします。

□寄付	 １口	 	 	 50,000 円（消費税込）

□広告 A	 １件	 	 100,000 円（消費税込）

□広告 B	 １件	 	 	 70,000 円（消費税込）

□広告 C	 １件	 	 	 50,000 円（消費税込）

□広告 D	 １件	 	 	 25,000 円（消費税込）

□展示	 １件	 	 150,000 円（消費税込）

.

御 社 名：

御 住 所：〒

代表者名：

部 署 名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当者名：

T E L：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 F A X：

E - m a i l：

	 ≪お申し込み・お問合わせ先≫

  ISNAC 2018 運営事務局
 株式会社日本旅行 横浜支店内
 担当：江草 春奈
 〒231-0015 神奈川県横浜市中区尾上町 6-81
           ニッセイ横浜尾上町ビル 4階
 TEL: 045-641-9604	 FAX: 045-651-0072
 E-mail: yokohama_office6@nta.co.jp